令和５年５月 12日

各  位

                                  会 社 名   中 日 本 興 業 株 式 会 社
                             代表者名  代 表 取 締 役 社 長    服部  徹

                                               （コード番号 ９６４３ 名証メイン市場）
問合せ先   執行役員 感動創造支援本部副本部長

加藤 康章
                                                      （TEL ０５２－５５１－０２７４）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 令和５年２月 13 日に公表いたしました令和５年３月期（令和４年４月１日～令和５年３月 31

日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．令和５年３月期の通期業績予想との差異（令和４年４月１日～令和５年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 前回発表予想  （Ａ）
百万円

  3,400

      百万円

△30

      百万円

△15

百万円

  △20

円   銭

△37.68

実 績 値  （Ｂ） 3,335 △67 △50 △53 △100.29

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △65   △37 △35 △33 －

増 減 率   （％）

△1.9 － － － －

（ご参考）前期実績

（令和４年３月期）
2,758 △243 △118 △202   △380.74

２．業績予想との差異理由

春休みを中心とする２月～３月の映画興行収入が当初の想定と比べ伸び悩んだことから、売

上高が予想数値を下回りました。その結果、営業利益、経常利益、当期純利益につきましても

予想数値を下回りました。
なお、詳細につきましては、本日公表いたしました「令和５年３月期決算短信」をご参照く

ださい。

以 上